
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI 
Viale delle Regioni, 62 – 70132 Bari  Tel. 080-5371951 

e-mail baic812002@istruzione.it – pec baic812002@pec.istruzione.it – 

C.F 93403070720 - sito web: www.donmilanibari.it 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie definitive relative all’Avviso interno di selezione, rivolto 

al solo personale interno all’I.C. Don Lorenzo Milani, per attribuzione incarichi nell’ambito del progetto 

“Simula Impresa – PROACTIVE TRAINING” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 – regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell’art 21 L.59 del 13/03/1997; 

VISTO il CCNL comparto scuola; 

VISTA la circolare n. 2/2009 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali; 

VISTA la deliberazione della giunta regionale n. 752 del 18 aprile 2019 pubblicata sul bollettino ufficiale della re-

gione Puglia n. 54 del 21/05/2019 avente per oggetto: “Legge regionale 67 /2018 art 25 – sostegno azioni spe-

rìmentali della rete Startnet in Puglia finalizzate a promuovere la transizione scuola lavoro. Finanziamento azione 

sperimentale “Proactive training in Puglia: un concorso che premia la collaborazione tra scuole e imprese”; 

VISTO il regolamento contrattuale di istituto 2019/20, approvato con delibera n. 7 verbale n. 2 del consiglio di isti-

tuto del 07/10/2019; 

VISTO Il Programma Annuale 2020, approvato con delibera n. 6 del 30/12/2019 e la scheda P01.26 Simula Impre-

sa – Proactive Training; 

VISTO il PTOF e relativo aggiornamento per l’a.s. 2019/20, approvato con delibera n. 1 del Consiglio di Istituto 

del 30/10/2019; 

RILEVATA la necessità di impiegare per la realizzazione del progetto le seguenti risorse professionali: 
N° unità Figura richiesta n. totale 

ore 

attività 

Tipologia corsisti Sede progetto 

3 TUTOR d’aula 35 h Alunni secondaria primo grado I.C. Don Milani – Plesso G. Ungaretti 

1 TUTOR per documentazione 

video 

12 h Alunni secondaria primo grado I.C. Don Milani – Plesso G. Ungaretti 

1 A.A. 10 h Alunni secondaria primo grado I.C. Don Milani – Plesso G. Ungaretti 

Max 3 C.S. 30 h Alunni secondaria primo grado I.C. Don Milani – Plesso G. Ungaretti 

VISTO l’Avviso interno di selezione, rivolto al solo personale interno all’I.C. Don Lorenzo Milani, per 

attribuzione incarichi nell’ambito del progetto “Simula Impresa – PROACTIVE TRAINING” prot. 0000815/u del 

04/02/2020; 

VISTE le istanze pervenute e valutate in data odierna dalla scrivente;  

VISTO il decreto prot. 0001120/u 14/02/2020,  di pubblicazione graduatorie provvisorie  relative all’Avviso 

interno di selezione, rivolto al solo personale interno all’I.C. Don Lorenzo Milani, per attribuzione incarichi 

nell’ambito del progetto “Simula Impre-sa – PROACTIVE TRAINING”; 

DECORSI i termini di reclamo;  

 

DECRETA 

 

l’approvazione e pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive , che fanno parte integrante del presente decre-

to, sul sito istituzionale www.donmilanibari.it- sezione “pubblicità legale” Axios-Albo pretorio 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI - C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002 - BAIC812002 - IC DON MILANI

Prot. 0001366/U del 26/02/2020 17:09:07
Progetti e materiali didattici

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI 
Viale delle Regioni, 62 – 70132 Bari  Tel. 080-5371951 

e-mail baic812002@istruzione.it – pec baic812002@pec.istruzione.it – 

C.F 93403070720 - sito web: www.donmilanibari.it 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR D’AULA  

 

P
o

si
zi

o
n

e

C
o

g
n

o
m

e

N
o

m
e

lu
o

g
o

 n
as

ci
ta

d
at

a 
n

as
ci

ta

 t
it

o
lo

 s
tu

d
io

 

 c
o

rs
i 

p
o

st
 l

au
re

a 
at

ti
n

en
ti

 

 c
o

rs
i 

ag
g

io
rn

am
en

to
 a

tt
in

en
ti

 

 c
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i 
in

fo
rm

at
ic

h
e 

e/
o

 T
ic

 

 d
o

ce
n

za
  

at
ti

n
en

te
 

 a
n

zi
an

it
à 

d
i 

ru
o

lo
 

 a
n

zi
an

it
à 

d
i 

in
se

g
n

am
en

to
 a

ll
'i
n

te
rn

o
 d

el
l'
Is

ti
tu

to
  

 P
u

n
te

g
g

io
 a

u
to

v
al

u
ta

zi
o

n
e 

 P
u

n
te

g
g

io
 a

tt
ri

b
u

it
o

 

1 VILLELLA MARIANNALAMEZIA TERME 29/08/1969 10,00 0,00 0,00 2,50 0,00 20,00 7,00 85,50 39,50

2 CASAMASSIMA MARISA BARI 20/08/1961 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 9,00 95,00 39,00

3 PETTI TATIANA BARI 25/08/1977 10,00 0,00 0,00 5,00 0,00 10,00 5,00 71,00 30,00

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR PER DOCUMENTAZIONE VIDEO 

 

 

P
o

si
zi

o
n

e

C
o

g
n

o
m

e

N
o

m
e

lu
o

g
o

 n
as

ci
ta

d
at

a 
n

as
ci

ta

 t
it

o
lo

 s
tu

d
io

 

 c
o

rs
i 

p
o

st
 l

au
re

a 
at

ti
n

en
ti

 

 c
o

rs
i 

ag
g

io
rn

am
en

to
 a

tt
in

en
ti

 

 c
er

ti
fi

ca
zi

o
n

i 
in

fo
rm

at
ic

h
e 

e/
o

 T
ic

 

 d
o

ce
n

za
  

at
ti

n
en

te
 

 a
n

zi
an

it
à 

d
i 

ru
o

lo
 

 a
n

zi
an

it
à 

d
i 

in
se

g
n

am
en

to
 a

ll
'i
n

te
rn

o
 d

el
l'
Is

ti
tu

to
  

 P
u

n
te

g
g

io
 a

u
to

v
al

u
ta

zi
o

n
e 

 P
u

n
te

g
g

io
 a

tt
ri

b
u

it
o

 

1 STRIPPOLI ANDREA GIUSEPPE FOGGIA 11/09/1983 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 1,00 21,00 21,00

 

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON LORENZO MILANI 
Viale delle Regioni, 62 – 70132 Bari  Tel. 080-5371951 

e-mail baic812002@istruzione.it – pec baic812002@pec.istruzione.it – 

C.F 93403070720 - sito web: www.donmilanibari.it 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

P
o

si
zi

o
n

e

C
o

g
n

o
m

e

n
o

m
e

lu
o

g
o

 n
as

ci
ta

d
at

a 
n

as
ci

ta

 t
it

o
lo

 s
tu

d
io

 

 A
tt

es
ta

ti
 f

o
rm

az
io

n
e 

 C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e 
in

fo
rm

at
ic

a 

 A
n

zi
an

it
à 

ru
o

lo
 n

el
 c

o
m

p
re

n
si

v
o

 

 I
n

ca
ri

ch
i 

sp
ec

if
ic

i 

 E
sp

er
ie

n
za

 a
re

a 
co

n
ta

b
il

e 

 E
sp

er
ie

n
za

 a
re

a 
p

er
so

n
al

e 

 P
u

n
te

g
g

io
 a

u
to

v
al

u
ta

zi
o

n
e 

 P
u

n
te

g
g

io
 a

tt
ri

b
u

it
o

 

1 Robles Maria Bitonto 01/03/1965 20,0 8,0  2,0  16,0 16,0 10,0 0 72,0 72,0   

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

P
o

si
zi

o
n

e

C
o
g
n
o
m

e

n
o
m

e

lu
o
g
o
 n

a
sc

it
a

d
a
ta

 n
a
sc

it
a

 t
it

o
lo

 s
tu

d
io

 

 A
n
zi

a
n
it

à
 d

i 
ru

o
lo

 

 A
n
zi

a
n
it

à
 d

i 
ru

o
lo

 n
e
l 
c
o
m

p
re

n
si

v
o
 

 I
n
c
a
ri

c
h
i 
sp

e
c
if

ic
i 
e
 F

IS
 

 P
u
n
te

g
g
io

 a
u
to

v
a
lu

ta
zi

o
n
e
 

 P
u
n
te

g
g
io

 a
tt

ri
b
u
it

o
 

1 Rotondo Michele Bari 08/08/1966 10,00 30,00 20,00 20,00 80,00 80,00

2 Paparella Raffaele Bari 26/05/1964 10,00 24,00 16,00 16,00 66,00 66,00

3 Zonno Antonio Bari 20/12/1965 10,00 24,00 14,00 0,00 48,00 48,00  
 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso al TAR entro i termini previsti dalla normativa vigente. 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

      Prof.ssa Zoraide Cappabianca 

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it

		2020-02-26T16:40:41+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




